
Zápis z 2.zasedání zastupitelstva Obce Nové Hutě konaného dne 14.12.2022 v Nových Hutích

Termín konání zasedání byl určena zveřejněn dosavadnímstarostou obce na úřední desce OÚ Nové
Hutě dne 7.12.2022

Jednání zastupitelstva jsou přítomní následující zastupitelé; í'T V/29/

Pcre ť03ěv€lôa;ce
Jednání bylo zahájeno v............hod

Dále byli přítomni:

VÍCH/Ověřovatelem zápisu byl ustanoven:

Zapisovatelem jednání ZO by! stanoven: '/Z Ol//ČI/

Nato byl starostou obce přednesen návrh programu jednání zastupitelstva obce v následujícím

znění:

Za hájeníI.
Schvalení rozpočtové zrněny č. 3/20222.

Schválení rozpočtu na rok 20233.

Schváleni střednědobého rozpoctovéh() výhledu 2023-20254.

Sválení projektové dokumentace na centrální ČOV (dotace)5.

Huť6.

Zveřejnění záměruprodeje požernek 652/2 (směna)7.

Požádat o dotace na cestu k čp 90 Nové Hute8.

Schváleni projektové dokumentace na vodárnu k obecnímu vrtu a později požádat o dotace9.

Seznámeni s łnožností pojištěni odpovednogti za Spatné rozhodnuti zastupitelů10.

RůznéII.

Diskuze12.

13. Závěr

Nato bylo o návrhu programu jednání hlasováno.

. ..... o i.. ....Zdržel se......

Návrh byl přijat



Bod 1/

Starosta přivítal přítomné a popřál jim všenejlepší a hodně zdraví do Nového Roku.

Bod 2/

Starosta seznámil přítomné s rozpočtovýma změnami č.3/2022 ty to změny jsou přílohou č.1

Po seznámenía odsouhlasení zastupitelstvem přijali usneseníč.l

Zastupitelé obce Nové Hutě rozhodli, žety to změny schvalují.

t)
Pro......Proti......Zdržel se.

Bod 3/

Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtu obce pro rok 2023 tak jak byl uveřejněn na úřední

desce OÚ Nové Hutě po zákonem stanovenou dobu.Po proběhnuvší diskuzi navrhl přijetí usnesení
č.2:

Zastupitelstvo obce Nové Hutě rozhodlo,., :schvaĺuje rozpočet obce pro rok 2023 v souladu

s návrhem,který je přílohou č.2 usnesenís tim,že celkový objem příjmu je 3 281780 Kč. a výdajů obce

pro rok 2023 bude činit 3 291660 Kč.

Pro.....Proti.....ZdržeI se..Q..

Bod 4/

Starosta seznámil přítomné se střednědobým výhledemrozpočtu na roky 2023-2026 potom navrhl

přijetí usneseníč.3:

Střednědobývýhledrozpočtu na roky 2023

rok
Příjmy
Výdaje

Financování

2023
3 281780,00 Kč

3 291660,00 Kč

9 880m Kč

2024
3 200 OOO,OO Kč

3 200 OOO,OO Kč

Kč

2025
3 500 OOO,OO Kč

3 500 OOO,OO Kč

Kč

- 2026

2026
3 750 OOO,OO Kč
3 750 OOO,OO Kč

Zastupitelstvo obce Nové Hutě rozhodlo,že schvalujístřednědobývýhled rozpočtu na roky 2023-2026

0Pro.....Proti......Zdržel se.........



Bod č.5/

Starosta seznámil s výstavbou centrální ČOV která se má budovat.Pro výstavbu je nutné nechat

zpracovat dokumentaci aby se dostalo stavební povolení .Po stavební povolení je třeba požádat o
dotaci a tím to žádám aby bylo přijaté usneseníč.4:

Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo ,že schvaluje pořízení projektové dokumentace na stavbu
centrální ČOV a potom požádání o dotaci.

ProíProti..Q..Zdrželsec...

Starosta seznámi

usneseníč.5:

Bod č.6/

vbou ČOV Bokova Huť a možností požádat o dotaci.Poté dal návrh na

Zastupitelstvo obce Nové Hutě rozhodlo,že schvaluje a

Huť.

Pro.....Proti......Zdržel se......

Bod č.7/

o požádáno o dotaci na ČOV Bokova

Starosta seznámil se záměremobce prodat pozemek č.652/2 možnosti směny/

Ten to pozemek je nepřístupný ,kolem jsou pozemky soukromého majitele a ten o něj projevil
zájem.Proto jsme navrhli usneseníč.6

Zastupitelstvo obce novéHutě rozhodlo ,že bude záměrzveřejněn na ÚD

PrÄ...Proti..Q.Zdrželse..........

Bod č.8/

Starosta seznámil s vybudování novécesty k č.p.90 a požádání o dotaci.Poté navrhl usneseníč.7:

Zastupitelstvo obce Nové Hutě rozhodlo,že schvalují o tu to dotaci požádat.

prorprotlČ.)
.......Zdržel se........



Bod č.9/

Starosta seznámil s vybudováním vodárny která má sloužit pro požární nádrž a případně propojením
stávajícíhovodovodního řádu.Pro tu to výstavbu je nutná projektová dokumentace a žádost o
dotaci.Proto starosta dal návrh na usneseníč.8:

Zastupitelstvo obce Nové Hutě rozhodlo,že schvaluje pořízení projektové dokumentace a i dotaci na

vybudování vodárny.

ProíProti.....Zdrželse.....

Bod č.10/

Starosta seznámil s možností připojištění odpovědnosti za špatné rozhodnutí zastupitelů. Připojištění
stojí ročněkolem16 000 Kč Proto zastupitelé rozhodli žeho nevyužijí.

0 0Pro.'....Proti .

•

..... ..Zdržel se.......

Bod č 11/

1/ Věcné břemeno s EG.D a,s.na uzavřenísmlouvy č:Pl-014330076124/002-FlA jedná se o kabel
vedeni NN uzemnění.Pote navrhl usneseníč.9:

Zastupitelstvo obce Nové Hutě rozhodlo žesouhlasí s věcnýmbřemenem č:Pl-014330076124/002-

FIA

0
Pro.. ..Proti.......Zdržel s

2/0dsouhlasení komise na inventuru v krámě pro potřebu auditu.Paní Vůjtová a paní Konvalinková.

0Pro.....Proti Zdržel se. ......

3/0dsouhlasit na výšeníceny za popelnice jedná se inflaci. 1 popelnice domácnost-650 Kč

Pro podnikatele : bez restaurace -180 Kč.

S restaurací —z210 Kč.

20 volz wrE vr//LŔűto ě, //2026 C Evoacr/ D /M. I/Z.7Ž/d0V4
se.o.....

3/0dsouhlasit proplácení odměny zastupitelům kteří jsou i ve výborech aby se dali sčítat.

0Prd...Proti......Zdrželse......



4/Věcné břemeno pro cestáře.Jedná se o kanalizaci pod cestou na Bokově Huti ta to kanalizace vede
do ČOV .

Zastupitelé obce Nové Hutě souhlasí s věcnýmbřemenem na kanalizaci která vede pod cestou.

....Zdrželsen...Pro ....Proti...

Bod č.12/

Diskuze:

Bod č.13/

Následně bylo jednání ZO ukončeno

Zapisovatel..........

Ověřovatel . 4 starosta..................


